VYLUKOVY JiZDNi RAD (PRERUSENIi SKOLNi VYUKY)

Boskovice - Zd’arna - BenesSov - Protivanov - Prostéjov Ins mlMK
/—\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 06.04.2021 do 30.04.2021
Linka 780432: Prepravu zajistuje: ARRIVA MORAVA a.s.,Vitkovicka 3133/5,70200 Ostrava (spoje 42 az 50,280 - pouze spoje jedouci v Useku Boskovice - Protivanov))
Linka 726261: Prepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoje 1 az 13,17 az 25,93,201 az 209,221
Linka 727261: Prepravu zajistuje: ZDAR, a.s.,Jihlavska 759/4,591 01 Zdar nad Sazavou (spoj 101)
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 221 201 209 280 203 205 207
. . . ES ES ES ES ES ES ES ES R ES R ES R ES R ES R ES R t t ® ®t ®t ®t ©t
Usek|Zéna Zastavka T P T T T p T T
265 Boskovice, aut.st. 5:27 5:45 6:09 7:00 8:05 9:10 10:10 | 11:10 12:11 | 14:09 | 14:15 | 14:40 | 15:10 | 16:10 [ 17:10 | 18:12 | 19:10 | 22:12 8:09 8:09 12:11 | 14:10 | 16:10 | 19:10
265 Boskovice, Susilova Z5 II 5:31 5:49 6:13 7:04 8:09 9:14 10:14 | 11:14 12:15 | 14:13 | 14:19 | 14:44 | 15:114 | 16:14 | 17:14 | 18:16 | 19:14 | 22:16 8:13 8:13 12:15 | 14:14 | 16:14 | 19:14
265 Boskovice, Lidicka ! ! ! ! ! ! ! ! ! 14:14 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
265 Boskovice, U Kaplicky (z) 5:33 5:51 6:15 7:06 8:11 9:16 10:16 | 11:16 12:17 | 14:16 | 14:21 | 14:46 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:18 | 19:16 | 22:18 8:15 8:15 12:17 | 14:16 | 16:16 | 19:16
I 265 Boskovice, Podlesi 5:35 5:53 6:17 7:08 8:13 9:18 10:18 | 11:18 12:19 | 14:18 | 14:23 | 14:48 | 15:18 | 16:18 | 17:18 [ 18:20 [ 19:18 | 22:20 8:17 8:17 12:19 | 14:18 | 16:18 [ 19:18
262 Valchov, rozc. ! ! ! ! 817 | 922 | 10222 | 11:22 ! 14:22 ! ! 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:24 | 19:22 | 22:24 821 | 8:21 ! 14:22 | 16:22 | 19:22
262 Velenov )i Ji li Ji 8:19 | 9:24 | 10:24 | 11:24 Ji 14:24 Ji ! 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:26 | 19:24 | 22:26 7:42 | 8:23 | 8:23 ! 14:24 | 16:24 | 19:24
262 Valchov 5:39 5:57 6:21 7:12 8:23 9:27 10:27 | 11:27 12:23 14:27 | 14:52 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:29 | 19:27 | 22:30 7:46 8:27 8:27 12:23 | 14:27 | 16:27 | 19:27
262 Ludikov, rozc.0.5 (z) 5:42 6:00 6:24 7:15 8:26 9:30 10:30 | 11:30 12:26 14:30 | 14:55 [ 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:32 | 19:30 | 22:33 7:49 8:30 8:30 12:26 | 14:30 | 16:30 [ 19:30
262 Ludikov { { { 717 { { { { { { { { { { ! | 2235 { { { { { { {
X| 262 Néméice, Dendera ! { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 14 ! ! ! 22:38 ! ! ! ! ! ! !
262 Ludikov { { { { { { { ! ! ! { ! { ! { ! | 2240 { { { { { !
262 Zd'arna piij. | 5:45 6:03 6:27 7:20 8:29 9:33 10:33 | 11:33 12:29 14:33 | 14:58 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:35 [ 19:33 | 22:43 7:52 8:33 8:33 12:29 | 14:33 | 16:33 | 19:33
= 233 BeneSov 6:27 9:33 12:30 16:33
= 233 Blansko 6:30 7:20 8:30 10:33 12:33 14:33 15:33 17:33 8:33 8:33 12:33 | 14:33 | 16:33
262 Zdarna odj.|[ 5:45 6:03 6:27 7:22 8:30 9:33 10:33 | 11:33 12:30 14:33 | 14:58 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:35 | 19:33 | 22:43 7:52 8:33 8:33 12:29 | 14:33 | 16:33 | 19:33
262 Zd'arna, $kola ! ! 6:28 7:24 ! ! ! ! ! 14:34 ! ! ! ! ! ! 7:54 ! ! ! ! !
262 Suchy ! 6:06 7:28 8:33 9:36 10:36 | 11:36 ! 14:37 ! 15:36 ! 17:36 | 18:38 | 19:36 | 22:46 8:36 8:36 12:32 | 14:36 | 16:36 | 19:36
262 Suchy, u rybnika (z) ! 6:07 7:29 | 8:34 10:37 | 11:37 Ji 14:38 ! 15:37 ! 17:37 )i 19:37 | 22:47 8:37 | 8:37 ! 14:37 | 16:37 | 19:37
262 Zdarna, homni zast. (z) 5:47 ! ! ! ! 12:32 ! 15:00 ! 16:35 ! 18:42 ! ! ! ! 12:36 ! ! !
260 Benesov, ZD stied (z) /i 6:09 7:31 | 8:36 10:39 | 11:39 Ji 14:40 /i 15:39 /i 17:39 /i 19:39 | 22:49 8:39 | 8:39 ! 14:39 | 16:39 | 19:39
260 Bene$ov ! 6:11 7:35 | 8:40 10:43 | 11:43 | 12:25 ! 14:43 ! 15:43 ! 17:43 ! 19:43 | 22:51 8:43 | 8:43 ! 14:43 | 16:43 | 19:43
= 262_Korenec 7:40 15:43 17:43 8:43 16:43
260 BeneSov, Skola ! ! 7:37 ! { 12:27 { { li { ! { i ! ! { li ! !
260 Benesov, Pavlov (z) )i 6:13 7:38 | 842 11:45 | 12:28 Ji 14:46 )i 15:45 )i 17:45 ! 19:45 | 22:53 8:45 ! 16:45 | 19:45
260 Benesov, Pavlov, Dvir () ! 6:15 7:40 | 8:44 11:47 | 12:30 ! 14:48 ! 15:47 ! 17:47 ! 19:47 | 22:55 8:47 ! 16:47 | 19:47
260,1 Bukova, hor.zast. ! 6:18 7:43 | 8:47 11:50 | 12:33 Ji 14:51 ! 15:50 ! 17:50 ! 19:50 | 22:58 8:50 ! 16:50 | 19:50
260,1 Bukova ! 6:20 7:45 | 8:49 11:52 | 12:35 ! 14:53 ! 15:52 ! 17:52 ! 19:52 | 23:00 8:52 ! 16:52 | 19:52
260,1 Protivanov, dol.zast. ! 6:25 7:49 | 8:54 11:57 | 12:40 Ji ! 15:57 )i 17:57 li 19:57 | 23:05 8:57 li 16:57 | 19:57
260,1 Protivanov, tabor Metra (z) 5:53 ! ! ! ! ! 12:38 15:06 ! 16:41 ! 18:48 ! ! ! 12:42 ! !
260,1 Protivanov, pila 5:55 ! ! ! ! ! 12:40 15:08 ! 16:43 ! 18:50 ! ! ! 12:44 ! !
260,1 Protivanov, hor.zast. 5:57 ! ! ! ! ! 12:42 15:10 ! 16:45 ! 18:52 ! ! ! 12:46
260,1 Protivanov piij. | 5:59 6:27 7:51 8:56 11:59 | 12:42 | 12:44 15:12 | 15:59 | 16:47 | 17:59 | 18:54 [ 19:59 | 23:07 8:59 12:48 16:59 | 19:59
260,1 Protivanov odj.[ 6:00 5| 12:45 15:15 | 16:00 9:00 12:50
112 Malé Hradisko 6:06 12:51 15:21 | 16:06 9:06 12:56
112 Malé Hradisko, Okluky 6:11 12:56 15:26 | 16:11 9:11 13:01
w | 117 Stinava 6:14 12:59 15:29 | 16:14 9:14 13:04
T | 117 Vicov 6:18 13:02 15:33 | 16:17 9:17 13:07
a>> 42 Plumlov, Hamry 6:23 13:05 15:36 | 16:20 9:20 13:10
o | 42 Plumlov, Zarovice 6:26 13:08 15:39 | 16:23 9:23 | 13:13
Z | 42 Plumlov, Sob&suky 6:28 13:10 15:41 16:25 9:25 13:15
42 Plumlov 6:31 13:13 15:44 | 16:28 9:28 13:18
42 Plumlov, piehrada (z) 6:33 13:16 15:47 | 16:31 9:31 13:21
42 Mostkovice, kino 6:35 13:18 15:49 | 16:33 9:33 | 13:23
42 Mostkovice, pomnik 6:37 13:20 15:50 | 16:35 9:35 13:25
41 Prostéjov, Krasice, rozc. 6:41 13:25 15:55 | 16:40 9:40 | 13:30
41 Prostgjov, nemocnice ! ! ! ! !
41 Prost&jov, Plumlovska sidl. | | | | | |
41 Prost&jov, Florianské nam. 6:45 13:28 15:59 [ 16:43 9:43 13:33
41 Prostéjov, Svatoplukova DONA 6:48 13:32 16:03 | 16:47 9:47 | 13:37
41 _Prostéjov, aut.st. 6:50 13:33 16:05 | 16:48 9:48 13:38
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 261 ® jede v sobotu
e prestup na navazujici spoj 1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky éfastnou cestu s IDS IMK ——
(z) zastavka celodenné na znameni P v zastavce Protivanov navazuje spoj linky 780432 do Prostéjova ! !
| spoj zastavkou projizdi
! spoj jede po jiné trase X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati Y
R jede v pracovnich dnech T v Useku Protivanov - Prostéjov neplati tarif IDS JMK, v Useku Bukova, horni zastavka/Protivanov, tabor Metra - Boskovice neplati tarif IDSOK
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (PRERUSENI SKOLNI VYUKY)

2 6 1 Prostéjov - Protivanov - BeneSov - Zd'arna - Boskovice Ins mlMK
—
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 06.04.2021 do 30.04.2021
Linka 726261: Prepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoje 2,6,8,12 az 18,22 az 30,92,202 az 210,222)
Linka 780432: Prepravu zajistuje: ARRIVA MORAVA a.s.,Vitkovicka 3133/5,70200 Ostrava (spoje 41 az 45,49,51,281 - pouze spoje jedouci v Useku Protivanov - Boskovice)
Linka 727261: Prepravu zajistuje: ZDAR, a.s.,Jihlavska 759/4,591 01 Zd'r nad Sazavou (spoj 102)
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 2 41 6 92 8 12 49 14 43 16 18 51 102 22 24 45 26 30 28 202 222 281 210 204 206 208
Usek| zona Zastavka : R R R R R R R R R R R ‘)B< R R R R R R ®t t ®t ® t ®t ®©t
41 Prostéjov, aut.st. 6:00 8:15 11:45 15:15 17:35 8:25 | 12:15
41 Prost&jov, Svatoplukova DONA | | | | | | |
41 Prostéjov, Florianské nam. 6:05 8:21 11:52 15:19 17:39 8:29 [ 12:19
41 Prost&jov, Plumlovska sidl. | | | | | |
41 Prostéjov, nemocnice ! ! 11:56 ! ! ! !
41 Prostéjov, Krasice, rozc. 6:09 8:25 11:59 15:22 17:42 8:32 [ 12:22
42 Mostkovice, pomnik 6:13 8:29 12:03 15:27 17:47 8:37 [ 12:27
42 Mostkovice, kino 6:16 8:32 12:06 15:29 17:49 8:39 [ 12:29
42 Plumlov, pfehrada (z) 6:17 8:33 12:07 15:31 17:51 8:41 12:31
42 Plumlov 6:20 8:36 12:11 15:34 17:54 8:44 | 12:34
% | 42 Plumlov, Sobésuky 6:23 8:39 12:14 15:36 ! 8:46 | 12:36
T | 42 Plumlov, Zarovice 6:24 8:41 12:15 15:38 ! 8:48 | 12:38
Z 42 Plumlov, Hamry 6:27 8:43 12:18 15:41 ! 8:51 12:41
B | 117 Vicov 6:31 8:47 12:22 15:44 18:00 8:54 | 12:44
Z | 117 Stinava 6:34 8:51 12:25 15:47 18:03 8:57 | 12:47
112 Malé Hradisko, Okluky 6:37 8:53 12:28 15:50 18:05 9:00 | 12:50
112 Malé Hradisko 6:42 8:58 12:33 15:55 18:10 9:05 [ 12:55
260,1 Protivanov pFij. 6:47 9:02 12:39 16:00 18:15 9:10 [ 13:00
260,1 Protivanov odj. 4:28 | 5:10 | 5:34 6:47 | 6:50 | 8:15 | 9:04 12:03 | 12:45 14:03 16:04 | 17:10 | 18:15 | 20:21 5:04 9:10 [ 13:04 17:04
260,1 Protivanov, hor.zast. ! 5:112 ! ! 6:51 8:17 ! ! 12:47 ! 17:12 ! ! ! 9:12 ! !
260,1 Protivanov, pila ! 5:14 ! ! 6:52 | 8:19 ! i 12:48 ! ! 17:14 ! ! ! 9:14 ! !
260,1 Protivanov, tabor Metra (z) ! 5:16 ! ! 6:54 | 8:21 ! ! 12:49 ! ! 17:16 ! ! ! 9:16 ! !
260,1 Protivanov, dol.zast. 4:30 ! 5:36 6:49 i ! 9:06 12:05 ! 14:05 16:06 ! 18:17 | 20:23 5:06 ! 13:06 17:06
260,1Bukova 4:35 ! 5:41 6:54 ! ! 9:11 12:10 ! 14:10 | 15:11 | 16:11 ! 18:22 | 20:28 5:11 ! 13:11 17:11
260,1 Bukova, hor.zast. 4:37 ! 5:43 6:56 ! ! 9:13 12:12 ! 14:12 | 15:13 | 16:13 ! 18:23 | 20:30 5:13 ! 13:13 17:13
260 Benesov, Pavlov, Dvir (z) 4:40 ! 5:46 6:59 ! ! 9:16 12:15 ! 14:15 | 15:16 | 16:16 ! 18:26 | 20:33 5:16 ! 13:16 17:16
260 Benesov, Pavlov (z) 4:42 i 5:48 7:01 ! ! 9:18 12:17 ! 14:17 | 15:18 | 16:18 ! 18:28 | 20:35 5:118 ! 13:18 17:18
260 Benesov, skola 14 ! ! 7:02 ! ! 14 12:18 ! 14:18 ! ! 14 14 ! !
260 BeneSov 4:26 | 4:44 ! 5:50 7:04 ! ! 9:20 12:20 ! 14:20 | 15:20 | 16:20 ! 18:30 | 20:37 5:20 ! 13:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20
260 Benesov, ZD stied (z) 4:28 | 4:46 ! 5:52 7:06 14 ! 9:22 12:22 ! 14:22 | 15:22 | 16:22 ! 18:32 | 20:39 5:22 ! 13:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22
262 Zdarna, horni zast. (z) ! ! 5:23 ! ! 7:00 | 8:28 ! ! 12:54 ! ! ! 17:23 ! ! ! 9:23 ! !
262 Suchy, u rybnika (z) 4:31 4:49 ! 5:55 7:09 ! ! 9:25 12:25 ! 14:25 | 15:25 | 16:25 ! 18:35 | 20:42 5:25 ! 13:25 | 13:25 | 15:25 | 17:25
262 Suchy 4:33 | 4:51 5:27 | 5:57 7:11 ! ! 9:27 | 10:27 | 12:27 | 12:58 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:36 | 20:44 5:27 9:27 | 13:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27
262 Zdama, skola ! ! i l 6:28 ! { ! { ! ! ! ! ! ! ! ! { 7:30 | ! ! !
262 Zdarna piij.| 4:35 | 4:53 | 5:29 | 6:00 | 6:29 | 7:13 | 7:02 | 8:29 | 9:29 | 10:29 | 12:29 | 13:02 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:39 | 20:46 5:29 [ 7:31 9:29 [ 13:29 | 13:29 | 15:29 | 17:29
= 233 BeneSov 9:33
= 233 Blansko 5:33 7:20 8:30 12:33 14:33 15:33 17:33
262 Zdarna odi.| 4:35 [ 4:53 | 5:29 | 6:00 | 6:29 | 7:13 | 7:02 | 8:30 | 9:29 | 10:29 | 12:29 | 13:02 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:39 | 20:46 5:29 | 7:31 | 9:29 | 13:29 | 13:29 [ 15:29 | 17:29
262 Ludikov, rozc.0.5 (z) ! Ji ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 20:49 ! ! !
262 Ludikov { ! { ! ! l { l ! ! ! ! ! ! ! ! | 20:51 { ! { ! ! ! !
262 Ludikov, rozc.0.5 (z) 4:38 4:56 5:32 6:03 6:32 7:16 7:04 8:33 9:32 10:32 | 12:32 | 13:05 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:42 | 20:52 5:32 7:34 9:32 | 13:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32
262 Valchov, rozc. ! 4:59 | 5:35 ! 6:35 | 7:19 ! ! ! 10:35 | 12:35 ! 14:35 | 15:35 ! 17:35 ! 20:55 5:35 | 7:37 | 9:35 | 13:35 | 13:35 [ 15:35 | 17:35
262 Velenov ! 5:03 | 5:39 ! 6:39 | 7:23 ! ! ! 10:39 | 12:39 ! 14:24 | 14:39 | 15:39 ! 17:39 ! 20:59 5:39 | 7:41 9:39 [ 13:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39
I 262 Valchov 4:41 5:06 | 5142 | 6:06 | 642 | 7:26 | 7:07 | 835 | 9:35 | 10:42 | 12:42 | 13:08 | 14:27 | 14:42 | 15:42 | 16:35 | 17:42 | 18:44 | 21:02 5:42 9:42 | 13:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42
265 Boskovice, Podlesi 4:45 5:10 5:46 6:10 6:46 7:30 711 8:39 9:39 [ 10:46 | 12:46 | 13:12 | 14:30 [ 14:46 | 15:46 | 16:39 | 17:46 [ 18:47 | 21:06 5:46 9:46 [ 13:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46
265 Boskovice, U Kaplicky (z) 4:47 | 512 | 548 | 6112 | 6:48 | 7:32 | 7:13 | 841 9:41 | 10:48 | 12:48 | 13:14 | 14:32 | 14:48 | 15:48 | 16:41 | 17:48 | 18:49 | 21:08 5:48 9:48 | 13:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48
265 Boskovice, Lidicka 4:49 5:14 5:50 6:14 6:50 7:34 7:15 8:43 9:43 [ 10:50 | 12:50 | 13:16 | 14:34 [ 14:50 | 15:50 | 16:43 | 17:50 [ 18:51 | 21:10 5:50 9:50 [ 13:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50
265 Boskovice, 17.listopadu 4:51 5:16 5:52 6:1 6:52 7:36 7:16 8:45 9:45 | 10:52 | 12:52 | 13:18 | 14:36 | 14:52 | 15:52 | 16:45 [ 17:52 | 18:53 | 21:12 5:52 9:52 | 13:52 | 13:52 | 15:52 | 17:52
= 251 Jevicko 4:59 1 6:54 7:30 13.00 13:30 17:00 18:00
265 Boskovice, aut.st. 4:54 | 5:18 | 5:55 19 | 6:55 | 7:39 | 7:20 | 8:48 | 9:48 [ 10:55 | 12:55 | 13:20 14:55 | 15:55 | 16:48 | 17:55 | 18:55 [ 21:15 5:55 9:55 | 13:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55
= S21 Skalice n.Svit. 5:00 5:26 6:01 :25 7:.01 7:28 9:01 10:03 11:01 13:01 13:31 15:01 17:01 19:01 6:01 10:03 14:03 14.03
= 234 Blansko 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 8:57 9:57 10:57 12:57 13:27 14:57 15:57 18:57 10:03 14:03 14:03
= 250 Skalice n.Svit. 5:20 5:56 6:21 9:52
= 254 Letovice 5:30 6:55 7:25 13:33 16:35 18:32 19:10
= 255 Letovice 5:11 6:15 7.06 13:11 15:11 16:11
= 256 Olesnice 5:20 6:21 7:16 7:36 13:16 13:46 15:16 16:19 17:16 21:16
265 Boskovice, nemocnice 6:21 741 7:22
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 261 A pokracuje jako linka 162 do zastavky Kufim, Zel.st.
(z) zastavka celodenné na znameni B pokracuje jako linka 254 do zastavky Letovice, Trebétin é-r’ast"ou cestu s IDS JMK
| spoj zastavkou projizdi ® jede v sobotu ! !
{ spoj jede po jiné trase t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
R jede v pracovnich dnech k‘::;\}J
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastévek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




